

**Sejr Eriksen Holding ApS**  
**CVR-nr. 33083130**  
**Kighusvænget 6**  
**3400 Hillerød**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.11.2016

**Dirigent**

---

Navn: Klaus Sejr Eriksen

## Indholdsfortegnelse

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Virksomhedsoplysninger   | 1           |
| Ledelsespåtegning  | 2           |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3           |
| Ledelsesberetning  | 4           |
| Anvendt regnskabspraksis                                       | 5           |
| Resultatopgørelse for 2015/16                                  | 9           |
| Balance pr. 30.06.2016   | 10          |
| Egenkapitalopgørelse for 2015/16                               | 12          |
| Noter  | 13          |

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Sejr Eriksen Holding ApS  
Kighusvænget 6  
3400 Hillerød

CVR-nr.: 33083130  
Hjemsted: Hillerød  
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Direktion**

Klaus Sejr Eriksen  
Lisbeth Sejr Eriksen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabet aktivitet består kiropraktorklinik og dertil tilknyttet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har realiseret et underskud på 196 t.kr., der anses for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

|   | <u>Note</u> | <u>2015/16<br/>kr.</u>  | <u>2014/15<br/>t.kr.</u> |
|---|-------------|-------------------------|--------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                |             | <b>131.860</b>          | <b>555</b>               |
| Personaleomkostninger                                   | 1           | (208.999)               | (442)                    |
| Af- og nedskrivninger                                   | 2           | <u>(56.000)</u>         | <u>(56)</u>              |
| <b>Driftsresultat</b>                                   |             | <b>(133.139)</b>        | <b>57</b>                |
| <br>  |             |                         |                          |
| Andre finansielle indtægter                             | 3           | 2.334                   | 0                        |
| Andre finansielle omkostninger                          | 4           | <u>(69.460)</u>         | <u>0</u>                 |
| <b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>        |             | <b>(200.265)</b>        | <b>57</b>                |
| <br>  |             |                         |                          |
| Skat af ordinært resultat                               | 5           | <u>4.000</u>            | <u>(22)</u>              |
| <b>Årets resultat</b>                                   |             | <b><u>(196.265)</u></b> | <b><u>35</u></b>         |
| <br>  |             |                         |                          |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                  |             |                         |                          |
| Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen |             | 101.200                 | 100                      |
| Overført resultat                                       |             | <u>(297.465)</u>        | <u>(65)</u>              |
|   |             | <b><u>(196.265)</u></b> | <b><u>35</u></b>         |

**Balance pr. 30.06.2016**

|  | <u>Note</u> | <u>2015/16<br/>kr.</u> | <u>2014/15<br/>t.kr.</u> |
|--|-------------|------------------------|--------------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      |             | 140.000                | 196                      |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              | 6           | <u>140.000</u>         | <u>196</u>               |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     |             | 1.500.000              | 0                        |
| Kapitalandele i associerede virksomheder     |             | 0                      | 500                      |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             | 7           | <u>1.500.000</u>       | <u>500</u>               |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |             | <u>1.640.000</u>       | <u>696</u>               |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 202.334                | 0                        |
| Andre tilgodehavender                        |             | 5.632                  | 0                        |
| Tilgodehavende selskabsskat                  |             | 6.701                  | 0                        |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <u>214.667</u>         | <u>0</u>                 |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <u>13.937</u>          | <u>75</u>                |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |             | <u>228.604</u>         | <u>75</u>                |
| <b>Aktiver</b>                               |             | <u>1.868.604</u>       | <u>771</u>               |

**Balance pr. 30.06.2016**

|  | <u>Note</u> | <u>2015/16<br/>kr.</u>  | <u>2014/15<br/>t.kr.</u> |
|--|-------------|-------------------------|--------------------------|
| Virksomhedskapital                                 |             | 80.000                  | 80                       |
| Overført overskud eller underskud                  |             | 134.119                 | 432                      |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret              |             | 101.200                 | 100                      |
| <b>Egenkapital</b>                                 |             | <b><u>315.319</u></b>   | <b><u>612</u></b>        |
| Udskudt skat                                       |             | 7.000                   | 11                       |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                      |             | <b><u>7.000</u></b>     | <b><u>11</u></b>         |
| Bankgæld   |             | 568.332                 | 0                        |
| Anden gæld   |             | 778.125                 | 0                        |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>             | 8           | <b><u>1.346.457</u></b> | <b><u>0</u></b>          |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 8           | 120.000                 | 0                        |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse           |             | 70.882                  | 56                       |
| Skyldig selskabsskat                               |             | 0                       | 29                       |
| Anden gæld   |             | 8.946                   | 63                       |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>             |             | <b><u>199.828</u></b>   | <b><u>148</u></b>        |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                          |             | <b><u>1.546.285</u></b> | <b><u>148</u></b>        |
| <b>Passiver</b>                                    |             | <b><u>1.868.604</u></b> | <b><u>771</u></b>        |
| Eventualforpligtelser                              | 9           |                         |                          |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser              | 10          |                         |                          |

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

|                           | <b>Virksom-<br/>hedskapital<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud<br/>eller under-<br/>skud<br/>kr.</b> | <b>Forslag til<br/>udbytte for<br/>regnskabs-<br/>året<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo         | 80.000                                  | 431.584  | 99.800   | 611.384              |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0                                       | 0  | (99.800)   | (99.800)             |
| Årets resultat            | 0                                       | (297.465)  | 101.200  | (196.265)            |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>80.000</b>                           | <b>134.119</b>   | <b>101.200</b>   | <b>315.319</b>       |

## Noter

|  | <b>2015/16</b> | <b>2014/15</b> |
|--|----------------|----------------|
|  | <b>kr.</b>     | <b>t.kr.</b>   |
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                    |                |                |
| Gager og løn                                       | 177.025        | 392            |
| Pensioner  | 19.410         | 31             |
| Andre omkostninger til social sikring              | 2.971          | 5              |
| Andre personaleomkostninger                        | 9.593          | 14             |
|  | <b>208.999</b> | <b>442</b>     |
|  |                |                |
|  | <b>2015/16</b> | <b>2014/15</b> |
|  | <b>kr.</b>     | <b>t.kr.</b>   |
| <b>2. Af- og nedskrivninger</b>                    |                |                |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver          | 56.000         | 56             |
|  | <b>56.000</b>  | <b>56</b>      |
|  |                |                |
|  | <b>2015/16</b> | <b>2014/15</b> |
|  | <b>kr.</b>     | <b>t.kr.</b>   |
| <b>3. Andre finansielle indtægter</b>              |                |                |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 2.334          | 0              |
|  | <b>2.334</b>   | <b>0</b>       |
|  |                |                |
|  | <b>2015/16</b> | <b>2014/15</b> |
|  | <b>kr.</b>     | <b>t.kr.</b>   |
| <b>4. Andre finansielle omkostninger</b>           |                |                |
| Renteomkostninger i øvrigt                         | 59.460         | 0              |
| Øvrige finansielle omkostninger                    | 10.000         | 0              |
|  | <b>69.460</b>  | <b>0</b>       |
|  |                |                |
|  | <b>2015/16</b> | <b>2014/15</b> |
|  | <b>kr.</b>     | <b>t.kr.</b>   |
| <b>5. Skat af ordinært resultat</b>                |                |                |
| Aktuel skat  | 0              | 15             |
| Ændring af udskudt skat                            | (4.000)        | (3)            |
| Regulering vedrørende tidligere år                 | 0              | 10             |
|  | <b>(4.000)</b> | <b>22</b>      |

## Noter

|                                     | <b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar<br/>kr.</b> |
|-------------------------------------|--|
| <b>6. Materielle anlægsaktiver</b>  |  |
| Kostpris primo                      | 280.000  |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>280.000</b>   |
| Af- og nedskrivninger primo         | (84.000)   |
| Årets afskrivninger                 | (56.000)   |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b> | <b>(140.000)</b>                                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>140.000</b>   |

|                                     | <b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder<br/>kr.</b> | <b>Kapitalandele i associerede virksomheder<br/>kr.</b> |
|-------------------------------------|---|---|
| <b>7. Finansielle anlægsaktiver</b> |   |   |
| Kostpris primo                      | 0   | 500.000   |
| Tilgange                            | 1.500.000   | 0   |
| Afgange                             | 0   | (500.000)   |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>1.500.000</b>  | <b>0</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>1.500.000</b>  | <b>0</b>  |

|                               | <b>Hjemsted</b> | <b>Retsform</b> | <b>Ejerandel %</b> | <b>Egenkapital<br/>kr.</b> | <b>Resultat<br/>kr.</b> |
|-------------------------------|-----------------|-----------------|--------------------|----------------------------|-------------------------|
| Dattervirksomheder:           |                 |                 |                    |                            |                         |
| Kiropraktisk Klinik Ishøj ApS | Ishøj           | ApS             | 100,00             | 306.437                    | 409.993                 |



## Noter

|   | <b>Forfald<br/>inden 12<br/>måneder<br/>2014/15<br/>t.kr.</b> | <b>Forfald inden<br/>12 måneder<br/>2015/16<br/>kr.</b> | <b>Forfald efter<br/>12 måneder<br/>2015/16<br/>kr.</b> | <b>Restgæld efter<br/>5 år<br/>2015/16<br/>kr.</b> |
|---|---|---|---|--|
| <b>8. Langfristede gældsforpligtelser</b> |   |   |   |  |
| Bankgæld                                  | 0   | 120.000   | 568.332   | 88.332   |
| Anden gæld                                | 0   | 0   | 778.125   | N/A  |
|   | <b>0</b>  | <b>120.000</b>  | <b>1.346.457</b>  | <b>88.332</b>                                      |

## 9. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anparter i Kiropraktisk Klinik Ishøj ApS er stillet til sikkerhed for selskabets bankgæld.

### Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for dattervirksomheds bankgæld. Bankgælden i dattervirksomheden udgør 319 kr.